HaumeHoBaHue 3aKa3yuka:
A[pec MECTOHaXOX/AeHUA
TenethoH 3akasumka:

3I'IEKTp0HHaR no4yrta

WNHH:
Knn:
OKATO:
Mopsag
Kop no Kopa no
KOBbI 1 A A
OKB3  oKAan
HOMeEp
1 2 3
35.12.1 35.1
1
35.12.1 35.1
2
35.12.1 35.1
3

MNAH 3AKYTIKM TOBAPOB, PABOT, YCJTYT Nel
€ 01.01.2016 no 31.12.2016

OTKpbITOE akLMoOHepHOoe o6 ecTBo "KOMMYyHapckue anekTpuyeckme cetn”

188320, JleHnHrpaackas o6n., FaTUMHCKUA p-H, T KomMmyHap, yn.JleHWHrpajgckoe wocce, g. 23A

MuHuManbHble
TpeboBaHuNA K
3aKynaembiM
ToBapam (paboTtam,
ycnyram)

MpegmeT goroeopa

MpuobGpeTeHne pacXxoAHblX
Ka4ecTBo TOBapa JOMKHO
COOTBETCTBOBATb
AeiCTBYIOWMM CTaHAapTam
KauecTBa

MaTepuanos Ha 1-it kBapTan
2016 ropa ana OAO
"KomMMyHapckune

3NeKTpuyeckne cetmn”

BbinonHenue pa6ot no
BBEJEHWNIO JOMONHNUTENbHbIX
KOHTPONMpPYEMbIX MapamMeTpos
BYCTaHOBKaxX CUCTEM
aBTOMAaTMW3aUUN U KOHTpONA
napameTtpos cetu ACKIC Ha
TN-26/4 nTN-28 gna OAO
«KommyHapckue

INEeKTpnyeckKkune cetm»

BbinonHeHue pa6ot no
M3rOTOBNEHNIO W 3aMeHe
3N1eKTP00GOpYyAOBaH 1A
6kB 10,4 kB TMN-13(2x400
KBA, 6/0,4 kB)

ana OAO «KomMmyHapckue

bnPKTANUPIKWP FPTU»

(812)460-11-00
mvalentina{®vndex.ru
4705034158
470501001
41618105

Ycnosusa gorosopa

EavHnua
A u PervoH nocrasBku
n3Mepenna TOBapoB (BbIMOMHEHUA
paboT, okasaHusa ycnyr)
Kon-
BO
Kog Hawum (06b
no eHoBa
€M)  Kog no HanmeHoBaHm
OKEW  Hue OKATO
e
6 7 8 9 10

41618105 JleHuHrpaackas

o6n

41618105 JleHUHrpaackas

06n

41618105 JleHUHrpaackas

o6n

Mpadcumk
ocyuwecTB/ieHus
npoueayp
HauanbHas 3aKyrnkn
(makcuman Mnaxup Cpok
yemblit Cnoco6
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1 12 13 14
dhespan
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326187,58 b, 1 KB. 03.2016
2016r. KOTUPOBOK Ha
6y Max Hbl X
HOCUTenax
thespan
386505,27 b,1 k8. 08.2016
2016r.
3aKynkun y
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mMapT,
2300000,00 1ks. 12.2016
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35.12.1

35.12.1

35.12.1

35.12.1

35 12.10
.120

35.12.10
120

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

BbinmonHeHue pa6oT no
n3meHeHunto Tpaccol KJ1 6kB oT
T-1 n/c KommyHap OPY 35 kB
Ao a4y, 12-A-
MPO3SKTMPOBAHWE

BbinonHeHue pabot no
npoknagke asyx KJ1 6 kB
(kabenb mocTaBKa 3aka3zumka)
OT A4yeek 9 U 57 BAONbL peKmn
Mopa no napoBoil acTakage
Ha Tepputopun KMK no
KaGenbHbIM MOAKAM W
YCTaHOBKO# ABYX

COEAMHUTENbHBIX MY(DT

Bbi6Op NN3NHTOBOK KOMMaHWu
Ha MpaBO 3aKN4YeHNs
AOTOBOpa NU3NHTA Ha
npnobpeTteHune
NunsnHrogatenem Ans
nocnepytu el nepegayu
Nn3vHrononyyatenio
BYpUNbHO-KPAHOBOH Mall NHbI
BEKM-317-01

BbinonHeHne pa6oT no
n3meHeHnunto Tpaccol KJ1 6kB oT
T-1 n/c KommyHap OPY 35 kB
A0 A4. 12-A-
OQNEKTPOMOHTAXHbI E
PABOTHI

BbinonHeHne pa6oT Mo pbiThio
TpaHwen 150 M ¢ NoAcCbLINKO
neckom 1 06paTHO 3acbinNKoii

3emneit B paiioHe TIM-30

MpuobpeteHne
31eKTPOTEX HUYECKOA

(kabenbHO) Nnpoaykumumn

41618105 JleHUHrpaackas

o6n
mapT,1l
285182,00 KB.
2016r
41618105 JleHnHrpaackas
o6n
mapT,1
469900,00 KB.
2016r.
41618105 JleHUHrpaackas
06n
mapT,1l
3105000,00 KB.
2016r.
41618105 JleHUHrpagckas
o6n
maii,2
1608821,00 KB.
2016r
41618105 /NleHnHrpaackas
o6n
anpenb,
178916,59 2 KB.
2016r
41618105 /NleHuHrpaackas
o6n
anpenb,
290880,00 2 KB
2016r.

03.2015

04.2016

04.2021

08.2016

04.2016

04.2016T

3akynku y
€[JNHCTBEHHOTO

nocrtasuWwunka

3aKynku y
€JNHCTBEHHOTO

nocrtasuWwunka

O NeKTPOHHBI

ayKUWOH

3aKynku y
€[lNHCTBEHHOTO

nocrasu nkKa

3aKynku y
€[JMHCTBEHHOTO

nocrasu nkKa

3aKynku y
€[JMHCTBEHHOTO

nocrtasuw nkKa

4705034158 470501001

HeT

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
na

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
HeT

OAO

OAO

OAOQ "

OAO

OAO

OAOQO "

"KacCc*"

"KacCc*"

"Kac*"

"Kac"
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1

12

13

15

16

17

35.12 |

35.12.1

35.12.1

35.12.10
.120

35 12 10
.120

35.12.1

35 12.1

35.12.1

351

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.

Mpuo6GpeteHue aBTomobuna
LADA LARGUS ®YPIroH

Mpuo6peteHne aBTomMo6uUNA
LADA LARGUS
YHWUBEPCAN 5 MECT

MpuobGpeTeHne pacxofHblX
mMaTepuanos Ha 2-if kBapTan
2016 roga gna OAO
"KoMMyHapckue

anekTpuyeckue cetun”

BbiMONHEHNE MOHTaXHbIX
pa6oT no yctaHoske KPYH-
6kB

MpuoGpeTeHune
9NeKTPOTEXHUYECKOTO

obopypoBaHus

O KasaHMe OPUANYECKNX

ycnyr ana OAO "K3cC"

Tekywunidt peMoHT
anekTpoobopypoBaHus PY 0,4
KB Ha TM-26

BbinonHeHne paboT no
BBEJAEHWI JOMNONHUTENbHBIX
KOHTPONANPYEMbIX NapamMeTpoB
BYCTAaHOBKaX CUCTEM
aBTOMAaTU3aUNM W KOHTpPONS
napametpos cetu ACKTIC Ha
TMN-6, TMN-28 n TMN-26/4 gna
OAO «KommyHapckue

ANEeKTpuYeckKkune cetm»

KayecTBO TOBapa JOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AelCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KauecTsa

KayecTBO TOBApa AO/KHO
COOTBETCTBOBATH
AeliCTBYIOWNM CTaHapTam
KayecTBa

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

NeHnHrpagckan

o6n

475000,00
NeHnHrpagckas
o6n

490000,00
NeHunTpaackas
o6n

326187,58
NeHunHrpaackas
o6n

198122,00
NeHnHrpagckan
o6n

613175,20
NeHnHrpagckan
o6n 360000,00
NeHunHrpaackas
o6n 177224,20
NeHnHnrpagckan

391951,13

2016r.

mai,2
KB.
2016r.

Maii,2
KB.
2016r.

NI Hb,2
KB.
2016r.

NI Hb,2
KB.
2016r.
W Hb, 2
KB.
2016r.

WK Hb, 2
KB
2016r.

05.2016

05.2016

06.2016

05.2016

06.2016

06.2017

08.2016

06.2016

3anpoc
KOTUPOBOK B
INEeKTPOHHON

hopme

3anpoc
KOTUPOBOK B
INEeKTPOHHOM

thopme

3anpoc
KOTUPOBOK Ha
6y MaxHbl X

HOoCuTenax

3akynku y
e/NHCTBEHHOTO

nocrtasuwmnka

3aKynku y
e//NHCTBEHHOTO

nocrtasl u Ka

3akynkun y
€/NHCTBEHHOTO
nocTasunka
KOTUPOBOK Ha
6y MaxHbl X

HOoCUTEenax

3akynkun y
e[INHCTBEHHOTO

nocrtasuwunkKa

4705034158 470501001

na

4705034158 470501001
na

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
HeT

4705034158 470501001
HeT

HeT 4705034158 470501001

OAO

OAO

OAO

OAO

OAO

OAO

OAO

OAO

"Kac"

"Kac”

"Kac*"

"Kac*"

"Kac*"

"Kac*"

"KacCc*"

"Kac"
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19

20

21

22

23

35 12 1

35.12.1

35.12.1

35 121

35.12.1

35.12.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

M3roToBneHue n nocraBka
ANEeKTPOTEXHNYECKOro

o6opyaoBaHus

BbinmonHeHue pa6oT no
NpoOM3BOACTBY, NocTaBke n
MOHTaXy akKTUBHOTO
HanmoNbHOTO ANCNETYEPCKOTO
wunta ana OAO
«KommyHapckue

ANEeKTpn4yeckKkune cetm»

BbimonHenune pa6bot no
NpoeKTUPOBAHUIO,
M3TOTOBNEHUIO U MOHTaXy
Kpblwu 3faHna rapaxa OAO
«KoMmmyHapckue

ANNeKTpuYyeckKune cetTn»

MpuobGpeTeHne pacxoAHbl X
mMaTepuanos Ha 3-il kBapTan
2016 roga gna OAO
"KoMMyHapckue

anekTpuueckune cetmn”

MocTaska
31eKTPo0o6OPYyAOBAHUA U
BbIMONHEHNE paboT No 3ameHe
Aveilikn 6 kB Ne2 Ha o6bekTe
TMN-26

BbinonHeHune pabot no
npoknagke MONN3ITUNEHOBBIX
Tpy6 guameTtpom 160 mMm
ANWHHOK 300 N.M. MeTOAOM
TOPU3OHTaNbHOTO

HanpaBneHHOro GypeHuns

KayecTBO TOBApa OMKHO
COOTBETCTBOBATHL
AelicTBYIOW UM CTaHAapTaM
KavecTBa

KayecTBO TOBapa 0/MKHO
CO0TBETCTBOBATHL
AelCcTBYIOWMM CTaHAapTam
KayecTBa

KauecTBO TOBapa AOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AefCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KauecTsa

KayecTBO TOBapa 0/KHO
COOTBETCTBOBATH
AelicTBYIOWMM CTaHAapTam
KauecTsa

KayecTBO TOBapa 0/KHO
COOTBETCTBOBATH
AelCcTBYIOWMM CTaHjapTam
KayecTBa

41618105 JleHnHrpaackas

o6n

41618105 JleHnHrpaackas

06n

41618105 /leHuHrpaackas

o6n

41618105 JleHUHrpaackas

o6n

41618105 JleHUHrpagckas

o6n

41618105 /leHnHrpaackas

o6n

WO Hb, 2
1020000,00 KB. 07.2016

2016r.

WO Hb, 2
2180500,00 KB
2016r.

10.2016

nwnb, 3
2445778,92 KB,
2016r.

12.2016

aBrycr, 3
326187,58 KB.
2016r.

09.2016

w

aBrycr,
723325,03 KB.
2016r.

12.2016

w

aBrycr,
300000,00 KB.
2016r.

09.2017

3akynku y
€/INHCTBEHHOTO

nocrtasuwunka

O TKPbIThI i1

KOHKYpPC

O TKPbIThI i1

KOHKYpPC

3anpoc
KOTUPOBOK Ha
6yMaxHblX

HocCuTenax

3aKynku y
€AINHCTBEHHOTO

nocrtasunka

3akynku y
€[iJNHCTBEHHOTO

nocrtasunka

HeT 4705034158

HeT 4705034158

HeT 4705034158

4705034158
HeT

4705034158
HeT

4705034158
HeT

470501001

470501001

470501001

470501001

470501001

470501001

OAOQ "

OAO

OAO

OAO

OAO

OAO

"Kac"

"Kac"

"Kac*"

"KacC*"

"Kac"



24

25

26

27

28

29

30

35.12.1

35.12.1

35.12.1

35.12.2

35.12.2

35.12.2

35.12.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

35.1

KanutanbHblii peMOHT
anekTpoobopypoBaHus PY 6-
0,4 kB HaTM-21

BbinonHeHue pa6oT no
npoeKTUpPoOBaHUIO,
M3rOTOBNEHNIO N MOHTaXy
KpblWwKn 3gaHua rapaxa OAQO
«KoMMyHapckune

ANEeKTpnyeckKkune cetm»

M3roToBneHne n nocTaBka
3NeKTpowmMTtosoro

obopyaoBaHus

MpuobpeTeHue
9NeKTPOTEXHMYECKON

(kabenbHOW) NnpoAayKynu

MpuobGpeteHue
NONN3TUNEHOBLIX TPY6
AvameTpom 160 mm ans
npoussoacTBa npokonos MHB

KabenbHblX NUHNI

BbimonHeHue pa6oT no
NpoKNajgKe NONN3ITUNEHOBbLIX
Tpy6 AnameTrpom 160 MM
ANWHHOW 380 n.M. MmeToAOM
rTOPU3OHTaNbHOTO

HanpaBneHHOro 6ypeHns

BbinonHeHne paboT no
npoknagke NONN3ITUNEHOBBIX
Tpy6 anameTrpom 160 MM
ANWHHOW 230 N.M. MeTOAOM
TOPNU3OHTaN bHOTO
HanpaBneHHOTo GypeHns n

npoknagke kabens B Tpy6bl

KayecTBO TOBapa 0/KHO
COOTBETCTBOBATH
AeliCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KauecTBa

KayecTBO TOBapa O/MKHO
COOTBETCTBOBATH
AeCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KauecTBa

KauecTBO TOBapa O/HKHO
COOTBETCTBOBATH
AeliCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KauecTsa

KayecTBO TOBApPa AO/MKHO
COOTBETCTBOBATH
AefCTBYIOWNM CTaHAapTam
KayecTBa

KauecTBO TOBapa AOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AelicTBYIOWNM CTaHAapTaM
KayecTsa

KayecTBO TOBapa JOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AefCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KayecTsa

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

41618105

NennHnrpagckasn

o6n
271453,10
NeHnHrpagckan
06n
2072694,00
NeHnHnrpagckan
o6n
1128200,00
NeHunHrpaackas
06n
1050000,00
NennHrpagckan
o6n
261522,70
NeHunHrpaackas
o6n
280000,60
NeHnHrpagckasn
o6n
445353,60

nwnb, 3
KB.
2016r.

aBrycr,
3 KB.
2016r.

aBrycr,
3 KB.
2016r.

aBrycr,3
KB.
2016r.

aBrycrt,3

KB.
2016r.

CeHTAaAGp

b, 3 KB.
2016r.

cCeHTaAGp

b, 3 KB
2016r.

09.2016

12.2016

12.2016

09.20161"

09.2016

09.2016

09.2016

3anpoc
KOTUPOBOK Ha
6y MaxHblX

HocuTenax

3akynku y
€[iJMHCTBEHHOTO

nocrtasunka

3aKkynku y
€[iINHCTBEHHOTO

nocrtasuwunkKa

3akynkun y
€[AINHCTBEHHOTO

nocrtasunka

3akynkun y
€[JNHCTBEHHOTO

nocrtasu nka

3aKynku y
€[lNHCTBEHHOTO

nocrtasuw nkKa

3akynkun y
e[INHCTBEHHOTO

nocrasuwnkKa

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

4705034158

4705034158

4705034158

4705034158

4705034158

4705034158

4705034158

470501001

470501001

470501001

470501001

470501001

470501001

470501001

OAO "K3C"
OAO "K3C"
OAO "K3C"
OAO "K3C"
OAO "K3C"
OAO "K3C"
OAO "K3cC"



31

32

33

34

35.12 2

35.12.1

4321

42.22

35.1

43.2

42.22

MpunobpeTeHne
NONUITUNEHOBLIX TPYG6
AvameTpom 160 mm ansa
npoussopjctea npokonos NHBE

KabenbHbI X NUHUNA

MpuoGpeTeHne pacxofHblX
mMaTepuanos Ha 4-it kBapTan
2016 roga ana OAO
"KoMMyHapckue

afneKTpuyeckune cetn”

BboinonHeHune
9NeKTPOMOHTAXHbIX paGoT no
3ameHe BJ1-6 kB Ha B/IN 6 kB
no agpecy: JleHuHrpagckas
06n..FaTUMHCKNIA p-H,
r.KommyHap,

yn . XenesHogopoxHaa ot TI-
26 go TMN-26/1 (CUN

npejocTaBnAeT 3aka3ymnk)

BbinmonHeHue pa6oT no
npoknagke MOANITUNEHOBbIX
Tpy6 gnametpom 160 MM
ANWHHOW 615 N.M. METOAOM
TOPU3OHTaANbHOTO

HanpaBNeHHOTO GypeHus

KayecTBO TOBapa 0/KHO
CO0TBETCTBOBATHL
AelicTBYIOWMM CTaHAapTam
KauecTsa

KauecTso TOBapa AOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AefCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KavecTBa

KayecTBO pa6oT AOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AefCTBYIOWNM CTaHAapTaM
KauecTsa

KayecTso paGoT JOMKHO
COOTBETCTBOBATH
AelCTBYIOWMM CTaHAapTam
KauecTa

41618105 JleHuHrpaackas

06n

329057,70
41618105 JleHnHrpaackas
o6n
326187,58
41618105 JleHMHrpaackas
06n
579220,00
41618105 JleHuHrpaackas
o6n
615000,00

14.11.2016r.

CeHTAGp
b, 3 KB.
2016r.

HOAGpb,
4 «s.
2016r.

HOAGPb,
4 k8.
2016r.

HOAGpb,
4 «s.
2016r.

10.2016

12.2016

12 2016

11.2016

3akynku y
€[iJUHCTBEHHOTO

nocrtasunka

3anpoc
KOTUPOBOK Ha
6y MaxHbl X

HOCuUTenax

3aKynku y
€[AJMHCTBEHHOTO

nocrtasunka

3aKynku y
€[iJUHCTBEHHOTO

nocrtasunka

4705034158 470501001 OAO

HeT

4705034158 470501001 OAO
HeT

4705034158 470501001 OAO
HeT

4705034158 470501001 OAO
HeT

"KacC"

"KaC"

"Kac*"

"KaCc"



